
BOOT ANHÄNGER PARKPLATZ + BOJE +
 

ERWACHSENE ab 8 Jahre

KINDER 0-1 Jahre

KINDER 2 - 7 Jahre

AUFSCHLEPPEN

HAUSTIER

BOOT ANHÄNGER PARKPLATZ

TAGESGEBÜHREN INKL. MWST. DIE PREISE KÖNNEN GEGEBENENFALLS AUFGRUND VON STEUERÄNDERUNGEN VARIIEREN.

BESUCHER 2025

€ 3 8
,

0 0

10/04- 10/10
€ 20,00

€ 10,00

GRATIS

€ 10,00

€ 38,00

€ 20,00

€ 40,00

DER ZUTRITT VON BESUCHERN IST VON 9:00 UHR BIS 21:00 UHR NACH HINTERLEGUNG EINES AUSWEISDOKUMENTS IM BÜRO MÖGLICH.
DER BESUCH IST FÜR DIE ERSTE STUNDE KOSTENFREI; DANACH WERDEN DIE AKTUELLEN TARIFE FÄLLIG, DIE AN DER REZEPTION BEZAHLT
WERDEN MÜSSEN. DIE LEITUNG KANN DEN ZUGANG VON BESUCHERN UNTERSAGEN.


